
Trvanlivé
 X Robustní plastový kryt
 X Ochrana proti stříkající  
vodě a bez nutnosti údržby

 X Trvanlivé a efektivní  
osvětlení LED

Flexibilní
 X Stativ s adaptérem pro rychlé 
přizpůsobení na požadovanou 
výšku/sklon

 X Dlouhý kabel pro velký dosah
 X Spínač pro pružné použití
 X Prohlubeň pro uchopení po 
celé délce

Rozpozná chyby. 
Než to udělají jiní.
Novinka: kontrolní světlo SYSLITE STL 450 optimálně soustředí světlo 

– ideální pro kontrolu povrchů již během práce. Pro perfektní výsledky 
a spokojené zákazníky na první pokus.

Inovace
 X Řešení pro kontrolu výsledku 
tmelení/broušení již během 
pracovního procesu

 X Díky optimálnímu světelnému 
svazku lze okamžitě rozpoznat 
všechny nerovnosti povrchu

 X Vyhněte se reklamacím  
a dodatečné práci



SYSLITE UNI
Pro malé plochy

SYSLITE KAL II
Pro středně velké plochy

SYSLITE STL 450
Pro kontrolu povrchů

Všechno je dobře vidět. Práce je přesnější.
S vhodným světlem pro každou situaci.

SYSLITE DUO
Pro osvětlení celých prostorů

NOVINKA

Pracovní světlo

Kontrolní světlo

Přívod energie

 X Homogenní osvětlení  
pro malé plochy

 X Homogenní a plošné osvět-
lení středně velkých ploch 
díky velmi širokému úhlu 
rozptylu 170°

 X Rozptýlené světlo pro  
optimální kontrolu kvality 
povrchu

Vlastnosti  X Homogenní osvětlení  
podobné dennímu světlu 
pro velké plochy díky  
vysokému výkonu 8 000 lm 
a úhlu rozptylu 180°

Akumulátor Akumulátor/síť Síť Síť

Osvětlení

Rozsah dodávky SYSLITE STL 450 Obj. č. Cena v Kč

STL 450
Kontrolní světlo v brašně

201937 7.290,00
8.820,90

Sada STL 450
Kontrolní světlo v brašně; stativ ST DUO 200; adaptér AD-ST DUO 200

202911 11.691,00
14.146,11

Sada STL 450 / LHS 225
Kontrolní světlo v brašně; stativ ST DUO 200; adaptér AD-ST DUO 200, PLANEX LHS 225;  
mobilní vysavač CTM 36 E AC

202961 62.559,00
75.696,39

Adaptér AD-ST DUO 200 201936 2.025,00
2.450,25

66
50

4 
CZ

/c
z

* Nezávazné cenové doporučení výrobce. Ceny prodejce mohou být odlišné.
Bez DPH. 

S DPH.

Testování bez rizika: vrácení peněz až do 15 dní.

SERVICE all-inclusive platí pro veškeré nářadí zaregistrované do 30 dnů od zakoupení, které bylo zakoupeno  
od 2. dubna 2013. Více informací a servisní podmínky najdete na www.festool.cz/service

 X Pružné použití díky  
bezpečné stabilitě,  
svorce pro připevnění  
pásu a upevňovacímu  
držáku

 X Díky chytrému provedení 
krytu lze velmi pružně  
používat v pěti polohách  
jako stacionární nebo  
závěsné svítidlo

 X Variabilní výška a sklon 
s vhodným stativem

 X Různé možnosti instalace – 
upevnění na podlaze,  
na plochách, na stativu  
Festool nebo na háku

 X Lze použít se všemi  
akumulátory Festool

 X Vždy pohotově v provozu  
díky čtyřem energetickým 
zdrojům, integrovanému 
akumulátoru 2,9 Ah, síťové-
mu adaptéru 230 V, nabíje-
címu kabelu do automobilu 
nebo akumulátoru Festool

 X 5 metrů dlouhý kabel pro 
velký pracovní dosah

 X 4,8 metru dlouhý kabel  
pro velký pracovní dosah


